
OBEC CHUDERICE
503 51 Chlumec nad Cidlinou

Královéhradecký kraj

Zpráva o přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatkŮ

Při přezkoumání hospodaření - Obec Chudeřice zarok2016byly zjištěny následující méně závažné chyby
a nedostatky:

- Úč.t 194 - Opravné položky k odběratelům vykazuje nesprávný zůstatek ve výši 9 825,- Kč, správná
hodnota tohoto účtu měla k3L12.20I6být ve výši 21 507,80 Kč.

Dne 02.01 ,2017 byla dokladem číšlo 67002 dopočítána a vytvořena opravná položka k pohledávce Obce
Přepyclry ve výši 19 650,- Kč a následně zrušena již vy,tvořená opravnápoložkak této pohledávce ve
výši 9 825,- Kč.
Dne 02.01 .2017 byla dokladem číslo 6]002 dopočítána a vytvořena opravná položka k pohledávce Eko
kom ve výši 1 857,80 Kč. Po těchto opraváclr je konečný zůstatek účtu 194 ve správné výši21507,80
Kč.

- ÚOet 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transťerů, který je nižší o částku 12 688, Kč
a nákladového ťrčtu 572 - Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery, který je
nesprávně nižší o částku 2242,-Kč azároveň nákladový účet 549 - Ostatní náklady z činnosti, který je
o stejnou částku vyšší. Yazbamezi rozpočtovou skladbou a příslušnými nákladovými účty nebyla tedy
zcela řádně dodržována

Dne 02.0l .2017 byla dokladem číslo 67002 doúčtována na výnosový účet částka 12 688,- Kč jako
vyúčtování voleb do zastr-rpitelstev krajů a voleb do Senátu Parlamentu ČR.
Útet slZ - Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery budd použit při příštím
vyúčtování členskýclr příspěvků SMS namísto chybně použitého účtu 549 - Ostatní náklady z činnosti.

V Chudeřicích dne 27,06,201,7

Ing Miloš ",,,,{Jfistarosta U

]'elefon 495,t99535
E- ma il : Q}iuqleliqc_,qu_@_tt stt_ttltt]li.r_l_e_.!,z

Banl<ovní spojení: Ceská spořitelna HK lCO 268887
C.ú. l08080l389/0800


